
UCHWAŁA NR IV/37/18
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Iławy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) 
oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 oraz art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017, 
poz. 2077 z późn. zm.), Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XLIX/411/17 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Iławy 
na 2018 rok, zmienionej Uchwałą Nr LI/431/18 z dnia 26 lutego 2018 r., Uchwała LII/449/18 z dnia 26 marca 2018 r., Uchwałą Nr 
LIII/461/18 z dnia 23 kwietnia 2018 r., Uchwała Nr LIV/468/18 z dnia 21 maja 2018 r.,Uchwałą Nr LV/477/18 z 18 czerwca 2018 r., 
Uchwała Nr LVI/496/18 z dnia 27 sierpnia 2018 r., Uchwałą Nr LVII/510/18 z dnia 24 września 2018 r., Uchwała Nr LVIII/522/18 
z dnia 15 października 2018 r., Uchwałą Nr LIX/528/18 z dnia 15 listopada 2018 r., Uchwałą Nr III/23/18 z dnia 17 grudnia 2018 r., 
dokonuje się następujących zmian:

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu Miasta Iławy na 2018 rok” dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę 
60.794 zł, które po zmianach wynoszą 171.358.529,72 zł, w tym:

- dochody bieżące zwiększamy o kwotę 60.794 zł, które po zmianach wynoszą 132.732.322,72 zł,

- dochody majątkowe pozostają bez zmian i  wynoszą 38.626.207,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu Miasta Iławy na 2018 rok” dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę 
60.794 zł, które po zmianach wynoszą 181.552.844,72 zł w tym:

- wydatki bieżące zwiększamy o kwotę 360.794 zł, które po zmianach wynoszą 132.784.132,72 zł,

- wydatki majątkowe zmniejszamy o kwotę 300.000 zł, i po zmianach wynoszą 48.768.712 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.

3) w załączniku nr 3 „Wydatki majątkowe miasta Iławy w 2018 roku” dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

Michał Młotek

Id: 9FD0CF0C-9BFE-4EE6-AC66-0A21F81982EF. Podpisany Strona 1 z 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 27 136 190,00 60 794,00 27 196 984,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
23 736 304,00 60 794,00 23 797 098,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 23 736 304,00 60 794,00 23 797 098,00

801 Oświata i wychowanie 5 202 197,72 0,00 5 202 197,72

80104 Przedszkola 3 645 700,00 0,00 3 645 700,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z 

wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego

812 415,00 10 000,00 822 415,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00 - 10 000,00 0,00

171 297 735,72 60 794,00 171 358 529,72Razem:

Zał. nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w 

Iławie Nr IV/37/18 z dnia 28 grudnia 2018 

roku

Zmiany w dochodach budżetu Miasta Iławy w 2018 roku

Id: 9FD0CF0C-9BFE-4EE6-AC66-0A21F81982EF. Podpisany Strona 1 z 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 746 300,00 - 300 000,00 8 446 300,00

70021
Towarzystwa Budownictwa 

Społecznego
800 000,00 - 300 000,00 500 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji 300 000,00 - 300 000,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 1 315 219,00 - 367 293,00 947 926,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego

1 315 219,00 - 367 293,00 947 926,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

1 315 219,00 - 367 293,00 947 926,00

801 Oświata i wychowanie 44 006 886,72 349 737,00 44 356 623,72

80101 Szkoły podstawowe 18 017 937,00 349 737,00 18 367 674,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 665 567,00 286 711,00 11 952 278,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 008 064,00 63 026,00 2 071 090,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 697 684,00 15 690,00 1 713 374,00

85401 Świetlice szkolne 1 090 932,00 15 690,00 1 106 622,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 824 137,00 12 270,00 836 407,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 147 520,00 3 420,00 150 940,00

855 Rodzina 35 447 873,00 - 2 340,00 35 445 533,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 603 746,00 - 2 340,00 601 406,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250 548,00 2 450,00 252 998,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 900,00 - 3 160,00 42 740,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 080,00 - 1 630,00 4 450,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
32 902 652,00 365 000,00 33 267 652,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 514 505,00 345 000,00 1 859 505,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 290 480,00 345 000,00 1 635 480,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 813 435,00 20 000,00 1 833 435,00

4260 Zakup energii 1 110 000,00 20 000,00 1 130 000,00

181 492 050,72 60 794,00 181 552 844,72Razem:

Zał. nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w 

Iławie Nr IV/37/18 z dnia 28 grudnia 2018 

roku

Zmiany w wydatkach budżetu Miasta Iławy w 2018 roku

Id: 9FD0CF0C-9BFE-4EE6-AC66-0A21F81982EF. Podpisany Strona 1 z 1



dochody 

własne

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ufp

1 2 3 4 5 6 7 8 9

I. 48 186 712 46 164 832 2 021 880 2 021 880 0

Zadania inwestycyjne 46 698 332 46 164 832 533 500 533 500 0

600 3 916 755 3 896 755 20 000 20 000 0

3 916 755 3 896 755 20 000 20 000 0

60016 6050 Budowa łącznika od ul. Gdańskiej 58 037 58 037 0 0 0 UM

60016 6050 Buydowa ulicy Górnej 25 000 25 000 0 0 0 UM

60016 6050 Budowa ulicy Sybiraków 475 000 475 000 0 0 0 UM

60016 6050 Budowa ulicy Chrobrego 610 000 610 000 0 0 0 UM

60016 6050 Zagospodarowanie działki 75/2 przy ul. Toruńskiej 23 963 23 963 0 0 0 UM

60016 6050
Budowa drogi dojazdowej do budynków od ul. Andersa do budynków przy ul. 

Sobieskiego od nr 18 do nr 24 
1 080 000 1 080 000 0 0 0 UM

60016 6050 Budowa ulicy Odnowiciela 361 000 361 000 0 0 0 UM

60016 6050 Budowa ulicy Wiśniowej i Poziomkowej 0 0 0 0 0 UM

60016 6050 Budowa ulicy Wiśniowej 10 500 10 500 0 0 0 UM

60016 6050 Budowa ulicy Poziomkowej 10 500 10 500 0 0 0 UM

60016 6050 Budowa drogi dojazdowej do budynków przy ul. Wyszyńskiego 23A-C i 25A 25 000 25 000 0 0 0 UM

60016 6050 Rozbudowa parkingu przy ul. 1 Maja 20 000 20 000 0 0 0 UM

60016 6050 Budowa ulicy Kraszewskiego 378 000 378 000 0 0 0 UM

60016 6050 Utwardzenie parkingu pomiędzy ulicami Kościuszki i Grunwaldzką 20 000 0 20 000 20 000 0 UM

Drogi publiczne gminne razem:

Wydatki inwestycyjne
w tym:

Jednostka 

organizacyjna 

realizaująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Planowane wydatki 

na inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2018 

roku 

1.

Transport i łączność ogółem:

Zał. nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Iławie Nr 

IV/37/18 z dnia 28 grudnia 2018 r.

Wydatki majątkowe miasta Iławy w 2018 roku

Dział / 

Rozdział
§ Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane 

wydatki 

majątkowe w 

2018 roku 

ogółem:

w tym:

Planowane 

roczne 

wydatki w 

roku 2018

w tym: źródła finansowania

Id: 9FD0CF0C-9BFE-4EE6-AC66-0A21F81982EF. Podpisany Strona 1 z 8



dochody 

własne

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ufp

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Jednostka 

organizacyjna 

realizaująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Planowane wydatki 

na inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2018 

roku 

Dział / 

Rozdział
§ Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane 

wydatki 

majątkowe w 

2018 roku 

ogółem:

w tym:

Planowane 

roczne 

wydatki w 

roku 2018

w tym: źródła finansowania

60016 6050
Skomunikowanie terenu pomiędzy ul. Sobieskiego, torami kolejowymi i ul. Kr. 

Jadwigi
12 000 12 000 0 0 0 UM

60016 6050 Budowa ulicy Sosnowej i Świerkowej 48 000 48 000 0 0 0 UM

60016 6050 Budowa drogi od ronda przy ul. Piaskowej do terenów przemysłowych 4 250 4 250 0 0 0

60016 6050 Budowa ulicy Łąkowej 10 000 10 000 0 0 0 UM

6050 12 716 12 716 0 0 0 UM

6057 560 656 560 656 0 0 0 UM

6059 172 133 172 133 0 0 0 UM 

745 505 745 505 0 0 0

630 12 292 322 12 292 322 0 0 0

12 292 322 12 292 322 0 0 0

6050 4 283 801 4 283 801 0 0 0

6057 3 487 355 3 487 355 0 0 0

6059 819 644 819 644 0 0 0

8 590 800 8 590 800 0 0 0

6050 1 008 952 1 008 952 0 0 0

6057 2 180 613 2 180 613 0 0 0

6059 511 957 511 957 0 0 0

3 701 522 3 701 522 0 0 0

710 477 300 477 300 0 0 0

477 300 477 300 0 0 0

71035 6050 Rozbudowa układu komunikacyjnego na cmentarzu przy ul. Ostródzkiej 237 300 237 300 0 0 0 UM

71035 6050 Rozbudowa cmentarza przy ul. Piaskowej 240 000 240 000 0 0 0 UM

UM

UM

Pozostała działalność razem:

Turystyka ogółem:

Działalność usługowa

Zagospodarowanie przestrzeni nad rzeką Iławką w Iławie na cele turystyczno - 

rekreacyjne

60016

Razem:

63095

Razem:

Kompleksowa rewitalizacja rejonu ulicy Jasielskiej w Iławie poprzez 

poprawę dostępności komunikacyjnej

63095

Budowa tras rowerowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą wzdłuż rzeki Iławki w 

Iławie

Razem:

Cmentarze razem:

Id: 9FD0CF0C-9BFE-4EE6-AC66-0A21F81982EF. Podpisany Strona 2 z 8



dochody 

własne

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ufp

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Jednostka 

organizacyjna 

realizaująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Planowane wydatki 

na inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2018 

roku 

Dział / 

Rozdział
§ Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane 

wydatki 

majątkowe w 

2018 roku 

ogółem:

w tym:

Planowane 

roczne 

wydatki w 

roku 2018

w tym: źródła finansowania

801 358 500 358 500 0 0 0

358 500 358 500 0 0 0

80101 6050 Rewitalizacja boiska przy SSP3 338 500 338 500 0 0 0 UM

80101 6050 Budowa szkoły na Osiedlu Piastowskim 20 000 20 000 0 0 0 UM

851 376 328 217 828 158 500 158 500 0

376 328 217 828 158 500 158 500 0

85154 6050 Modernizacja boiska i rozbudowa placu zabaw przy ośrodku ul. Chełmińska 125 000 125 000 0 0 0 UM

85154 6050 Zakup i montaż kamer do monitoringu miejskiego 33 500 0 33 500 33 500 0 UM

85154 6050 Budowa zewnętrznej siłowni 125 000 0 125 000 125 000 0 UM

6050 13 000 13 000 0 0 0

6057 64 652 64 652 0 0 0

6059 15 176 15 176 0 0 0

92 828 92 828 0 0 0

85154 6050 Wzmocnienie więźby dachowej budynku ośrodka przy ul. Chełmińskiej 0 0 0 0 0 UM

855 35 000 35 000 0 0 0

35 000 35 000 0 0 0

85505 6050 Przebudowa budynku przy ul. Westerplatte 5 na potrzeby żłobka 35 000 35 000 0 0 0 UM

900 26 936 126 26 581 126 355 000 355 000 0

2 075 893 2 075 893 0 0 0

6050 368 854 368 854 0 0 0

6057 1 217 233 1 217 233

6059 314 806 314 806

1 900 893 1 900 893 0 0 0

UM

UM

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska ogółem:

Ochrona zdrowia ogółem:

Gospodarka ściekowa i ochrona wód razem:

Oświata i wychowanie ogółem:

Rodzina ogółem:

Przeciwdziałanie alkoholizmowi razem:

Szkoły podstawowe razem:

85154

Poprawa dostępności do wysokiej jakości usług w zakresie aktywizacji dzieci i 

młodzieży

Razem:

90001
Budowa kanalizacji deszczowej od ul. Gdańskiej do ul. Nowomiejskiej

Razem:

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków razem:

Id: 9FD0CF0C-9BFE-4EE6-AC66-0A21F81982EF. Podpisany Strona 3 z 8



dochody 

własne

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ufp

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Jednostka 

organizacyjna 

realizaująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Planowane wydatki 

na inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2018 

roku 

Dział / 

Rozdział
§ Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane 

wydatki 

majątkowe w 

2018 roku 

ogółem:

w tym:

Planowane 

roczne 

wydatki w 

roku 2018

w tym: źródła finansowania

90001 6050
Uregulowanie stosunków wodnych zalewisko Marzyńsko przy ul. Wojska 

Polskiego
175 000 175 000 0 0 0 UM

3 864 000 3 864 000 0 0 0

6050 500 500 500 500 0 0 0

6057 2 723 500 2 723 500 0 0 0

6059 640 000 640 000 0 0 0

3 864 000 3 864 000 0 0 0

224 279 119 279 105 000 105 000 0

90015 6050 Doświetlenie przejść dla pieszych 27 200 27 200 0 0 UM

90015 6050 Budowa oświetlenia ul. Jagiełły 3, 5 i 5a 57 925 57 925 0 0 0 UM

90015 6050 Budowa oświetlenia przy boisku ul. Odnowiciela 0 0 0 0 0 UM

90015 6050 System sterowania oświetleniem ulicznym 105 000 0 105 000 105 000 0 UM

90015 6050 Wykonanie oświetlenia ul. Smolki 37d 34 154 34 154 0 0 0 UM

20 771 954 20 521 954 250 000 250 000 0

6050 1 985 000 1 985 000 0 0 0

6057 1 522 638 1 522 638 0 0 0

6059 566 287 566 287 0 0 0

4 073 925 4 073 925 0 0 0

6050 1 124 189 1 124 189 0 0 0

6057 901 523 901 523 0 0 0

6059 335 288 335 288 0 0 0

2 361 000 2 361 000 0 0 0

UM

UM

Rewitalizacja lasu komunalnego w Dzielnicy Pojezierza Brodnicko - Iławskiego i 

Krainy przyrodniczo - leśnej zwanej Bałtycką przy ul. Sienkiewicza w Iławie

Oświetlenie ulic, placów i dróg razem:

90095

Razem:

90004

Razem:

Razem:

Pozostała działalność razem:

90095
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej  - SP4

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej  - SP2

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  razem:

UM

Id: 9FD0CF0C-9BFE-4EE6-AC66-0A21F81982EF. Podpisany Strona 4 z 8



dochody 

własne

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ufp

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Jednostka 

organizacyjna 

realizaująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Planowane wydatki 

na inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2018 

roku 

Dział / 

Rozdział
§ Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane 

wydatki 

majątkowe w 

2018 roku 

ogółem:

w tym:

Planowane 

roczne 

wydatki w 

roku 2018

w tym: źródła finansowania

90095 6050 Budowa wiat autobusowych 0 0 0 0 0 UM

90095 6050 Budowa placu zabaw przy ul. Szeptyckiego 31 000 31 000 0 0 0 UM

6050 362 271 362 271 0 0 0

6057 190 810 190 810 0 0 0

6059 33 674 33 674 0 0 0

586 755 586 755 0 0 0

90095 6050 Doposażenie miejsca spotkań i rekreacji - Yong Spot 100 000 0 100 000 100 000 0 UM

90095 6050 Inwestycje realizowane w ramach budżetu obywatelskiego 150 000 0 150 000 150 000 0 UM

6050 331 579 331 579 0 0 0

6057 3 463 086 3 463 086 0 0 0

6059 719 412 719 412 0 0 0

4 514 077 4 514 077 0 0 0

6050 30 000 30 000 0 0 0

6057 13 800 13 800 0 0 0

6059 19 200 19 200 0 0 0

63 000 63 000 0 0 0

6050 5 170 000 5 170 000 0 0 0

6057 1 435 000 1 435 000 0 0 0

6059 442 000 442 000 0 0 0

7 047 000 7 047 000 0 0 0

6050 4 000 4 000

6057 231 087 231 087

6059 56 500 56 500

291 587 291 587 0 0 0

UM

UM

UM

UM

Razem:

Razem:

90095

90095

Kompleksowa rewitalizacja rejonu ulicy Jasielskiej w Iławie obejmująca 

przebudowę hali poprzemysłowej na cele społeczne

Rozwój zaplecza pozaszkolnych form szkoleń żeglarskich w oparciu o Ekomarinę

Uzbrojenie terenów po byłych ZPZ

Razem:

90095

Utworzenie węzła integracyjnego transportu miejskiego z innymi systemami 

transportu zbiorowego w Iławie

Razem:

90095

90095

Razem:

Kompleksowa termomodernizacja energetyczna budynku przy ul. Jasielskiej 1 B-C

Id: 9FD0CF0C-9BFE-4EE6-AC66-0A21F81982EF. Podpisany Strona 5 z 8



dochody 

własne

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ufp

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Jednostka 

organizacyjna 

realizaująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Planowane wydatki 

na inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2018 

roku 

Dział / 

Rozdział
§ Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane 

wydatki 

majątkowe w 

2018 roku 

ogółem:

w tym:

Planowane 

roczne 

wydatki w 

roku 2018

w tym: źródła finansowania

6050 8 000 8 000

6057 462 175 462 175

6059 113 000 113 000

583 175 583 175 0 0 0

6050 4 000 4 000

6057 231 088 231 088

6059 56 500 56 500

291 588 291 588 0 0 0

6050 62 000 62 000 0 0 0

6057 499 149 499 149 0 0 0

6059 117 698 117 698 0 0 0

678 847 678 847 0 0 0

6050 0 0 0 0 0

6057 0 0 0 0 0

6059 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

921 1 461 001 1 461 001 0 0 0

1 461 001 1 461 001 0 0 0

6050 6 117 6 117 0 0 0

6057 811 708 811 708 0 0 0

6059 249 176 249 176 0 0 0

1 067 001 1 067 001 0 0 0

92195 6050 Centrum Rozwoju "Nowe Horyzonty" 394 000 394 000 0 0 0 UM

926 845 000 845 000 0 0 0

845 000 845 000 0 0 0

UM

UM

UM

Budowa Galerii Jazzowej

Obiekty sportowe razem:

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ogółem:

Kultura fizyczna ogółem:

Pozostała działalność razem:

92195

Razem:

Razem:

90095

90095
Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków przy ul. Jasielskiej

Poprawa dostępności do wysokiej jakości usług w zakresie aktywizacji dzieci i 

młodzieży

Razem:

90095
Kompleksowa termomodernizacja energetyczna budynku przy ul. Jasielskiej 4

Razem:

90095
Kompleksowa termomodernizacja energetyczna budynku przy ul. Jasielskiej 2

Razem:

Id: 9FD0CF0C-9BFE-4EE6-AC66-0A21F81982EF. Podpisany Strona 6 z 8



dochody 

własne

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ufp

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Jednostka 

organizacyjna 

realizaująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Planowane wydatki 

na inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2018 

roku 

Dział / 

Rozdział
§ Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane 

wydatki 

majątkowe w 

2018 roku 

ogółem:

w tym:

Planowane 

roczne 

wydatki w 

roku 2018

w tym: źródła finansowania

92601 6050 Rewitalizacja hali sportowej o wymiarach 40m x 20m przy SSP 3 w Iławie 845 000 845 000 0 0 0 UM

Zakupy inwestycyjne 1 488 380 0 1 488 380 1 488 380 0

700 1 406 000 0 1 406 000 1 406 000 0

70005 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 406 000 0 1 406 000 1 406 000 0 UM

750 32 480 0 32 480 32 480 0

75023 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 480 0 14 480 14 480 0 UM

75085 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000 0 18 000 18 000 0 MZOSiP

801 0 0 0 0 0

80104 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0 0 0 0 0 MZOSiP

80148 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0 0 0 0 MZOSiP

852 8 000 0 8 000 8 000 0

85203 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000 0 8 000 8 000 MOPS

900 41 900 0 41 900 41 900 0

90015 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0 0 0 0 0 UM

90095 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 41 900 0 41 900 41 900 0 UM

926 0 0 0 0 0

92601 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0 0 0 0 ICSTiR

II. 102 000 0 102 000 102 000 0

750 2 000 0 2 000 2 000 0

75095 6650
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych j.s.t. oraz związków gmin lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
2 000 0 2 000 2 000 0 UM

Gospodarka mieszkaniowa ogółem:

Dotacje inwestycyjne

2.

Administacja publiczna ogółem:

Oświata i wychowanie razem:

Pomoc społeczna razem: 

Kultura fizyczna razem: 

Administracja publiczna razem:

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska razem: 

Id: 9FD0CF0C-9BFE-4EE6-AC66-0A21F81982EF. Podpisany Strona 7 z 8



dochody 

własne

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 ufp

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Jednostka 

organizacyjna 

realizaująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Planowane wydatki 

na inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2018 

roku 

Dział / 

Rozdział
§ Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane 

wydatki 

majątkowe w 

2018 roku 

ogółem:

w tym:

Planowane 

roczne 

wydatki w 

roku 2018

w tym: źródła finansowania

900 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

90019 6230
Dotacja celowa na dofinansowanie inwestycyji jednostek niezaliczanych do 

jednostek sektora finansów publicznych
100 000 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 UM

III. 480 000 0 480 000 480 000 0

600 480 000 0 480 000 480 000 0

60004 6010 Wniesienie udziałów do ZKM 480 000 0 480 000 480 000 0 UM

700 0 0 0 0 0

70021 6010 Wniesienie udziałów do ITBS 0 0 0 0 0 UM

48 768 712 46 164 832 2 603 880 2 603 880 0Razem wydatki majątkowe:

Gospodarka mieszkaniowa ogółem:

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego 

Transport i łączność ogółem:

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska razem: 

Id: 9FD0CF0C-9BFE-4EE6-AC66-0A21F81982EF. Podpisany Strona 8 z 8


		2018-12-27T23:00:00+0000
	Polska
	Michał Młotek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




